
 

 

UCHWAŁA NR LVII/438/2018 

RADY MIEJSKIEJ W JEDLICZU 

z dnia 22 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jedlicze na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. 

poz.994 ze zm.) art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) 

Rada Miejska w Jedliczu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W tabeli nr 1 i 5 Uchwały Budżetowej Nr LI/396/2017 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 28 grudnia 

2017 r. dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Jedlicze na 2018 rok zgodnie z tabelą Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. W tabeli nr 2, 3 ,6 Uchwały Budżetowej Nr LI/396/2017 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 28 grudnia 

2017 r. dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Jedlicze na 2018 rok zgodnie z tabelą Nr 2 do 

niniejszej uchwały.  

§ 3. W załączniku Nr 1 do Uchwały budżetowej Gminy Jedlicze na rok 2018 Nr LI/396/2017 Rada Miejska 

w Jedliczu z dnia 28 grudnia 2017r., dokonuje się zmian: 

1. W dziale 921-Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92109-Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby, paragraf 2480-Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury, po stronie 

zwiększeń kwotę 12 000,00 zł, 

2. W dziale 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75404-Komendy 

wojewódzkie Policji, paragraf 2300-Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy, po stronie zwiększeń 

kwotę 1 600,00 zł 

§ 4. Pozostała treść uchwały budżetowej Nr LI/396/2017 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 28 grudnia 

2017r. pozostaje bez zmian. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Jedlicze. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 
 

 

Piotr Woźniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 czerwca 2018 r.

Poz. 2966



Tabela Nr 1 

do Uchwały Rady Miejskiej w Jedliczu 

Nr LVII/438/2018 

z dnia 22 czerwca 2018 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Jedlicze na 2018 r. 

Klasyfikacja budżetowa Nazwa działu,rozdziału,paragrafu Zwiększenie  Zmniejszenie 

Dział  Rozdział §    

600   Transport i łączność 7 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 7 000,00  

  6680 

Wpłata środków finansowych 

z niewykorzystanych w terminie wydatków, które 

nie wygasają z upływem roku budżetowego 7 000,00  

   

Wykonanie projektu "Budowa parkingu na 

działkach o nr ewid.1226/5 i 1226/6 w m.Jedlicze 

przy ul.Stawiarskich" 7 000,00  

758   Różne rozliczenia 120 395,54  

 75814  Różne rozliczania finansowe 120 395,54  

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 120 395,54  

   Zwrot nadpłaty podatku Vat za 2015 rok 120 395,54  

852   Pomoc społeczna 9 158,00  

 85202  Domy pomocy społecznej 9 158,00  

  0830 Wpływy z usług 9 158,00  

   

Dot. ponoszenia części kosztów przez dzieci za 

pobyt rodziców w DPS  9 158,00  

855   Rodzina 34 200,00  

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 34 200,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat 34 200,00  

   

Opłata za świadczenie udzielane przez 

Samorządowy Żłobek w Jedliczu 34 200,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 29 680,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 19 680,00  

  6680 

Wpłata środków finansowych 

z niewykorzystanych w terminie wydatków, które 

nie wygasają z upływem roku budżetowego 19 680,00  

   

Zagospodarowanie terenu wokół Domu Ludowego 

w Żarnowcu 19 680,00  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00  

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 10 000,00  

   

"Renowacja kapliczki przydrożnej w Chlebnej 

stanowiącej dziedzictwo kulturowe miejscowości"- 

środki z Samorządu Województwa 

Podkarpackiego w ramach Podkarpackiego 

Programu Odnowy Wsi na lata 2017-2020 na 

podst. Uchwały Nr LIII/878/18 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z dnia 28 maja 

2018 r. 10 000,00  

   Razem 200 433,54  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2966



Tabela Nr 2 

do Uchwały Rady Miejskiej w Jedliczu 

Nr LVII/438/2018 

z dnia 22 czerwca 2018 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Jedlicze na 2018 r. 

Klasyfikacja budżetowa Nazwa działu,rozdziału,paragrafu Zwiększenie  Zmniejszenie 

Dział  Rozdział §    

600   Transport i łączność 87 600,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 7 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00  

   

Wykonanie projektu "Budowa parkingu na 

działkach o nr ewid.1226/5 i 1226/6 w m.Jedlicze 

przy ul.Stawiarskich" 7 000,00  

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 80 600,00  

  4270 Zakup usług remontowych 80 600,00  

   

Remont ciągu dróg dz. nr ewid.102 w km 0+005-

1+671, dz.nr ewid.228 w km 0+014-0+818 oraz dz. 

nr ewid.40 0+004-0+258 w miejscowości Jaszczew 80 600,00  

750   Administracja publiczna 13 795,54 2 600,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 795,54  

  4300 Zakup usług pozostałych 12 795,54  

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 1 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  1 000,00 

 75095  Pozostała działalność  1 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  1 600,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 5 200,00 3 600,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 1 600,00  

  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 1 600,00  

   

"Rekompensata pieniężna za czas służby 

przekraczający normy określone w art.33 ust.2 

Ustawy o Policji " 1 600,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 3 600,00 3 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00 3 600,00 

   

Zakup 9 par obuwia ochronnego WZ 428 dla OSP 

w Podniebylu  3 600,00 

   Fundusz Sołecki Podniebyle  3 600,00 

   Zakup obuwia specjalnego dla OSP w Podniebylu 3 600,00  

   Fundusz Sołecki Podniebyle 3 600,00  

851   Ochrona zdrowia 15 000,00  

 85111  Szpitale ogólne 15 000,00  

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 15 000,00  

   

"Zakup ambulansu sanitarnego" -Wojewódzki 

Szpital  Podkarpacki w Krośnie 15 000,00  

852   Pomoc społeczna 9 158,00  

 85202  Domy pomocy społecznej 9 158,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2966



  4330 Zakup usług przez jst od innych jst 9 158,00  

855   Rodzina 34 200,00  

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 34 200,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00  

   Samorządowy Żłobek w Jedliczu 2 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 200,00  

   Samorządowy Żłobek w Jedliczu 15 200,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00  

   Samorządowy Żłobek w Jedliczu 2 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00  

   Samorządowy Żłobek w Jedliczu 9 000,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00  

   Samorządowy Żłobek w Jedliczu 1 000,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00  

   Samorządowy Żłobek w Jedliczu 1 000,00  

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00  

   Samorządowy Żłobek w Jedliczu 1 000,00  

  4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 3 000,00  

   Samorządowy Żłobek w Jedliczu 3 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 66 680,00 25 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 31 680,00  

  2480 

Dot. podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 12 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 680,00  

   

Zagospodarowanie terenu wokół Domu Ludowego 

w Żarnowcu 19 680,00  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 35 000,00 25 000,00 

  4340 

Zakup usług remontowo-konserwatorskich 

dotyczących obiektów zabytkowych będących 

w użytkowaniu jednostek budżetowych 10 000,00  

   

"Renowacja kapliczki przydrożnej w Chlebnej 

stanowiącej dziedzictwo kulturowe miejscowości" 10 000,00  

  6580 

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 

zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 

budżetowych 25 000,00 25 000,00 

   

Przebudowa budynku (oficyny) obok DL 

w m.Jaszczew  25 000,00 

   

Przebudowa budynku zabytkowej oficyny 

i utworzenie "Centrum Aktywizacji i Integracji 

Społecznej" w miejscowości Jaszczew" 25 000,00  

   Razem 231 633,54 31 200,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2966


		2018-06-28T12:31:52+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




